
UCHWAŁA NR 10/XLIX/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniajaca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art. 236, art.237, art.242, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  
Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2023 przyjętej uchwałą nr  105/XLVII/22 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 2.400.703,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
83.885.817,18 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.071.920,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 10.136.020,00 zł,   
tj. 61.891.014,18 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.464.803,00 zł tj.   21.994.803,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
pn. Dochody  na 2023 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.400.703,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
82.787.473,18 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  10.855.276,00 zł,   oraz zmniejsza się o kwotę 10.145.017,00 zł 
tj. do kwoty  57.413.113,81 zł,  

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 1.690.444,00 zł, tj.   25.374.359,37 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
pn. Wydatki na 2023 rok. 

3) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje podmiotowe  zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym 
załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycje na rok 2023  nie objęte 
wykazem przedsięwzięć do WPF. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 8 036 000,00

0,00 0,00

0,00 8 036 000,00

0,00 0,00

0,00 8 036 000,00

758 -70 220,00 0,00

0,00 0,00

-70 220,00 0,00

0,00 0,00

-70 220,00 0,00

852 -2 029 800,00 0,00

0,00 0,00

-2 029 800,00 0,00

0,00 0,00

-2 029 800,00 0,00

853 -8 036 000,00 2 035 920,00

0,00 0,00

-8 036 000,00 2 035 920,00

0,00 0,00

-8 036 000,00 0,00

0,00 2 035 920,00

razem: -10 136 020,00 10 071 920,00

0,00 0,00

bieżące 61 955 114,18 61 891 014,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 130 200,00 2 130 120,00

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 8 036 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 2 035 920,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 130 200,00 2 130 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 029 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2 694 854,00 665 054,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 544 925,00 14 474 705,00

Pomoc społeczna 2 694 854,00 665 054,00

14 616 791,00 14 546 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 616 791,00 14 546 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 036 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 203 000,00 9 239 000,00

4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 203 000,00 9 239 000,00

Załącznik nr  1 do uchwały nr 10/XLIX/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 24 marca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



500 0,00 774 359,00

0,00 774 359,00

0,00 774 359,00

0,00 774 359,00

0,00 774 359,00

600 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

700 0,00 1 540 444,00

0,00 0,00

0,00 1 540 444,00

0,00 0,00

0,00 1 451 000,00

0,00 89 444,00

razem: 0,00 2 464 803,00

0,00 774 359,00

-10 136 020,00 12 536 723,00

0,00 774 359,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 81 485 114,18 83 885 817,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 774 359,00

majątkowe 19 530 000,00 21 994 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 774 359,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
160 000,00 249 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 100 000,00 3 551 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2 260 000,00 3 800 444,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

200 000,00 350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 260 000,00 3 800 444,00

4 280 000,00 4 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 4 280 000,00 4 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 774 359,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 774 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 774 359,00

0,00 774 359,00

majątkowe

Handel 0,00 774 359,00

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 1  do Uchwały nr 10/XLIX/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia  24 marca 2023 r.  

 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

W ramach rozdziału 40095 wprowadza się plan dochodów bieżących dotyczący sprzedaży 

węgla dla gospodarstw domowych w wysokości 8.036.000,00 zł. Środki pochodzą 

z przesunięcia z działu 853 rozdział 85395 klasyfikacji budżetowej. Zmiana ta wynika 

z  dostosowania uchwały budżetowej na rok 2023 do pisma Ministerstwa Finansów 

nr  ST 1.4761.4.17.2022 w sprawie wyjaśnienia stosowania przepisów w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych  ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1571).  

 

Dział 500 Handel  

Wpłynęła dotacja celowa zgodnie z umową o przyznaniu pomocy nr 00032-65171-

UM0700038/19 na zadanie pn.  „Przebudowa targowiska gminnego „Mój Rynek” 

w Wiskitkach gm. Wiskitki” w wysokości 774.359,00 zł. Zadanie realizowane w  latach 2020 – 

2022. W IV kwartale  2022 roku nastąpiło odebranie inwestycji przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Projektów Unijnych. W związku z powyższym środki wpłynęły na konto gminy 

w styczniu 2023 r.   

 

Dział 600 Transport i łączność 

W planie dochodów majątkowych wprowadza się środki w ramach dofinansowania własnych 

inwestycji pozyskanych z innych źródeł w wysokości  150.000,00 zł zgodnie z  porozumieniem 

podpisanym z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w 2022 r.   na  realizację 

zadanie pn.: „Przebudowa ul. Jodłowej w m. Franciszków”  stanowiącej własność Gminy 

Wiskitki zrealizowanego w 2022 r. W/w środki wpłynęły na rachunek bankowy w bieżącym 

roku budżetowym. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70005  wprowadza się do budżetu plan dochodów majątkowych w 

wysokości 1.451.000,00 zł. Przeprowadzone zostało rokowanie na zbycie nieruchomości 

znajdującej się w mieście Wiskitki, działka nr ewid. 333/1 o pow. 1,7213 ha w wyniku, którego 

dokonano sprzedaży nieruchomości. W/w środki wpłynęły na rachunek budżetu. 

Zwiększa się dochody majątkowe w ramach zadania „Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku 

Zdrowia w Guzowie. Zadanie uzyskało dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Według nowego harmonogramu     dotacja stanowi 

łącznie 1.880.424,00 zł. Na rok 2023 kwota dofinansowania określona została w wysokości 

249.444,00 zł.  

 

 

 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



Dział 758 Różne rozliczenia 

W ramach rozdziału 75801: na podstawie pisma  Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 r. 

nr ST3.3.4750.2.2023 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 70.220,00 zł na część 

oświatową subwencji ogólnej dla Gminy Wiskitki na 2023 rok.  

 

 

Dział 852  Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85295 ( tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 tj. na realizacje 

dodatków węglowych) dokonuje się przesunięcia do działu 853 rozdział 85395  w wysokości 

2.029.800,00 zł. Zmiana ta wynika z  dostosowania uchwały budżetowej na rok 2023 do pisma 

Ministerstwa Finansów nr ST 1.4761.4.17.2022 w sprawie wyjaśnienia stosowania przepisów 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1571)  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

W ramach rozdziału 85395 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 8.036.000,00 zł 

z przesunięciem do działu 400, ( sprzedaży preferencyjnego paliwa stałego tj. węgla 

dla gospodarstw domowych po cenie nie wyższej niż 2.000,00 zł za tonę), oraz zwiększa się 

plan dochodów w wysokości 2.029.800,00 zł/ przesunięcie z działu 852/. Zmiany  wynikają 

z  dostosowania uchwały budżetowej na rok 2023 do pisma Ministerstwa Finansów nr ST 

1.4761.4.17.2022 w sprawie wyjaśnienia stosowania przepisów w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych  ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1571). 

Ponadto wprowadza się do planu dochodów bieżących środków na podstawie ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) gromadzone na wydzielonym 

rachunku w wysokości 6.120,00 zł na realizację wypłat dodatków gospodarstw domowych. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 509 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 000,00 2 492 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 579 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00

2 266 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 812,00 2 266 812,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 336 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 812,00 2 336 812,00 0,00

529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 000,00 8 036 000,00 8 036 000,00 0,00 8 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 565 000,00 8 565 000,00 8 565 000,00 0,00 8 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 000,00 8 036 000,00 8 036 000,00 0,00 8 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 000,00 8 036 000,00 8 036 000,00 0,00 8 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 871 329,00 2 557 329,00 2 383 967,00 0,00 2 383 967,00 173 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 314 000,00 4 314 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 139,00 250 139,00 250 139,00 0,00 250 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

8 121 468,00 2 807 468,00 2 634 106,00 0,00 2 634 106,00 173 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 314 000,00 5 314 000,00 0,00

4 945 838,80 645 838,80 645 838,80 0,00 645 838,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 139,00 250 139,00 250 139,00 0,00 250 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6 195 977,80 895 977,80 895 977,80 0,00 895 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00

1 536 479,00 1 336 479,00 1 336 479,00 73 500,00 1 262 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 720,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 720,00 124 720,00 0,00

1 691 199,00 1 366 479,00 1 366 479,00 73 500,00 1 292 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 720,00 324 720,00 0,00

917 003,00 917 003,00 917 003,00 13 000,00 904 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 003,00 947 003,00 947 003,00 13 000,00 934 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 876,00 313 876,00 313 876,00 60 500,00 253 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 720,00 124 720,00 0,00

638 596,00 313 876,00 313 876,00 60 500,00 253 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 720,00 324 720,00 0,00

8 019 986,14 8 019 986,14 7 765 656,14 6 417 772,14 1 347 884,00 18 330,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 217,00 503 217,00 503 217,00 129 217,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520 673,14 8 520 673,14 8 266 343,14 6 544 459,14 1 721 884,00 18 330,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670 629,14 6 670 629,14 6 665 629,14 5 706 191,14 959 438,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920 629,14 6 920 629,14 6 915 629,14 5 706 191,14 1 209 438,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  2 do uchwały nr 10/XLIX/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia  24 marca  2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

264 000,00 264 000,00 264 000,00 100 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 100 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 446,00 525 446,00 524 446,00 423 000,00 101 446,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 217,00 79 217,00 79 217,00 79 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 133,00 602 133,00 601 133,00 499 687,00 101 446,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 830,00 292 830,00 204 500,00 94 000,00 110 500,00 18 330,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 830,00 342 830,00 254 500,00 144 000,00 110 500,00 18 330,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 979,10 696 370,18 576 370,18 50 820,00 525 550,18 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 58 608,92 58 608,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 724,00 479 724,00 0,00

1 234 703,10 696 370,18 576 370,18 50 820,00 525 550,18 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 538 332,92 538 332,92 0,00

706 108,92 647 500,00 527 500,00 50 820,00 476 680,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 58 608,92 58 608,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 724,00 479 724,00 0,00

1 185 832,92 647 500,00 527 500,00 50 820,00 476 680,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 538 332,92 538 332,92 0,00

24 100 498,42 17 390 683,00 16 561 472,20 13 800 150,06 2 761 322,14 298 076,80 531 134,00 0,00 0,00 0,00 6 709 815,42 6 709 815,42 0,00

-68 587,00 -68 587,00 -68 587,00 -68 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 031 911,42 17 322 096,00 16 492 885,20 13 731 563,06 2 761 322,14 298 076,80 531 134,00 0,00 0,00 0,00 6 709 815,42 6 709 815,42 0,00

17 297 588,38 10 587 772,96 10 250 209,96 8 905 676,98 1 344 532,98 0,00 337 563,00 0,00 0,00 0,00 6 709 815,42 6 709 815,42 0,00

-42 957,00 -42 957,00 -42 957,00 -42 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 254 631,38 10 544 815,96 10 207 252,96 8 862 719,98 1 344 532,98 0,00 337 563,00 0,00 0,00 0,00 6 709 815,42 6 709 815,42 0,00

1 032 295,00 1 032 295,00 1 002 089,00 828 770,00 173 319,00 0,00 30 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 645,00 1 022 645,00 992 439,00 819 120,00 173 319,00 0,00 30 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222 444,24 3 222 444,24 2 870 720,24 2 154 439,08 716 281,16 290 000,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 184,24 3 216 184,24 2 864 460,24 2 148 179,08 716 281,16 290 000,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 907,00 554 907,00 531 357,00 496 557,00 34 800,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 920,00 -8 920,00 -8 920,00 -8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 987,00 545 987,00 522 437,00 487 637,00 34 800,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 104,80 314 104,80 281 925,00 165 609,00 116 316,00 8 076,80 24 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 304,80 313 304,80 281 125,00 164 809,00 116 316,00 8 076,80 24 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170 135,52 5 170 135,52 2 360 210,52 1 588 018,00 772 192,52 0,00 2 809 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 029 800,00 -2 029 800,00 -39 800,00 -39 080,00 -720,00 0,00 -1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140 335,52 3 140 335,52 2 320 410,52 1 548 938,00 771 472,52 0,00 819 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 179 118,78 2 179 118,78 189 118,78 126 101,00 63 017,78 0,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 029 800,00 -2 029 800,00 -39 800,00 -39 080,00 -720,00 0,00 -1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 318,78 149 318,78 149 318,78 87 021,00 62 297,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220 200,00 8 220 200,00 8 041 440,00 0,00 8 041 440,00 0,00 178 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 036 000,00 -8 036 000,00 -8 036 000,00 0,00 -8 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 920,00 2 035 920,00 39 920,00 39 080,00 840,00 0,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 120,00 2 220 120,00 45 360,00 39 080,00 6 280,00 0,00 2 174 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220 200,00 8 220 200,00 8 041 440,00 0,00 8 041 440,00 0,00 178 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 036 000,00 -8 036 000,00 -8 036 000,00 0,00 -8 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 920,00 2 035 920,00 39 920,00 39 080,00 840,00 0,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 120,00 2 220 120,00 45 360,00 39 080,00 6 280,00 0,00 2 174 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 082,97 5 411 082,97 1 597 095,94 1 261 963,00 335 132,94 0,00 3 813 987,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 402 982,97 5 402 982,97 1 588 995,94 1 253 863,00 335 132,94 0,00 3 813 987,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 606,00 925 606,00 924 106,00 759 930,00 164 176,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 506,00 917 506,00 916 006,00 751 830,00 164 176,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 512 746,74 5 335 258,00 5 305 258,00 122 300,00 5 182 958,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 488,74 177 488,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 517 746,74 5 335 258,00 5 305 258,00 122 300,00 5 182 958,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 488,74 182 488,74 0,00

585 888,74 511 400,00 481 400,00 6 000,00 475 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 488,74 74 488,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

590 888,74 511 400,00 481 400,00 6 000,00 475 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 488,74 79 488,74 0,00

790 814,00 224 560,00 94 560,00 47 160,00 47 400,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 254,00 566 254,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

801 814,00 224 560,00 94 560,00 47 160,00 47 400,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 254,00 577 254,00 0,00

707 799,00 158 160,00 28 160,00 24 160,00 4 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 639,00 549 639,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

718 799,00 158 160,00 28 160,00 24 160,00 4 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 639,00 560 639,00 0,00

80 386 770,18 56 702 854,81 47 335 279,98 23 728 183,20 23 607 096,78 977 768,80 7 689 806,03 0,00 0,00 700 000,00 23 683 915,37 23 683 915,37 0,00

-10 145 017,00 -10 145 017,00 -8 155 017,00 -118 297,00 -8 036 720,00 0,00 -1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 545 720,00 10 855 276,00 8 859 276,00 168 297,00 8 690 979,00 0,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 1 690 444,00 1 690 444,00 0,00

82 787 473,18 57 413 113,81 48 039 538,98 23 778 183,20 24 261 355,78 977 768,80 7 695 806,03 0,00 0,00 700 000,00 25 374 359,37 25 374 359,37 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 448,29 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 448,29 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do załącznika nr 2  do Uchwały nr 10/XLIX/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia  24 marca 2023 r.  

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W ramach rozdziału 01044 wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 
70.000,00 zł na realizację zadanie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowych 
Kozłowicach - etap I”. Zadanie uzyskało dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  Okres realizacji zadania zaplanowany został  
na lata 2023-2024  (zadanie wieloletnie).  
 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
W ramach rozdziału 40095 wprowadza się plan wydatków bieżących ( zakupu preferencyjnego 
paliwa stałego tj. węgla dla gospodarstw domowych po cenie nie wyższej niż 1.500,00 zł 
za tonę wraz z obsługą) w wysokości 8.036.000,00 zł. Środki pochodzą z przesunięcia z działu 
853 rozdział 85395 klasyfikacji budżetowej. Zmiana ta wynika z  dostosowania uchwały 
budżetowej na rok 2023 do pisma Ministerstwa Finansów nr ST 1.4761.4.17.2022 dotyczącego 
wyjaśnienia w sprawie stosowania przepisów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1571).  
 
Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60016 W planie wydatków bieżących zwiększa się plan wydatków w 
wysokości 250.139,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych. 
Zwiększa  się plan  wydatków majątkowych w wysokości 500.000,00 zł na  zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – ul. Armii Krajowej 
w miejscowości Wiskitki, realizowanego w ramach otrzymanych środków z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych otrzymanych  z budżetu 
państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Zadanie realizowane było w ramach środków 
niewygasających jako zadanie inwestycyjne 2022 r. W lutym 2023 r. w związku z pojawieniem 
się robót koniecznych których nie dało się przewidzieć  wystąpiły prace dodatkowe 
polegających na wykorzystaniu igłofiltrów oraz koniecznością odbudowy zawalonych zjazdów. 
W związku z powyższym zadanie będzie realizowane w latach 2022-2023 jako zadanie 
wieloletnie.   
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 500.000,00 zł przeznaczone 
na realizacje inwestycji pn. Modernizacja dróg w Gminie Wiskitki w związku z planowanymi 
dodatkowymi umowami. Zadanie realizowane w  ramach dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych. Gmina otrzymała dofinasowanie 
w wysokości 4.080.000,00 zł  
 
Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 
W ramach rozdziału 70005 wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 30.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na wykonanie operatów szacunkowych, oraz opłaty sądowe 
związane z regulacją dotyczącą ksiąg wieczystych. 
Zwiększa się wydatki majątkowe w ramach zadania „ Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku 
Zdrowia w Guzowie; Okres realizacji zadania zaplanowany został  na lata 2023-2024. Łączne 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



nakłady finansowe stanowią kwotę 2.015.700,00 zł, z czego  limit wydatków na 2023 r. wynosi 
324.720,00 zł. Zadanie uzyskało dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych -  łącznie w kwocie 1.880.424,00 zł. Na rok 2023 kwota 
dofinansowania określona została w wysokości 249.444,00 zł. W roku 2023 zwiększa się środki 
w wysokości 124.720,00 zł /środki własne 32.276,00 zł, środki z dofinansowania 89.444,00 zł/ 
w celu podpisania umowy z inspektorem nadzoru, oraz w związku ze złożoną w postepowaniu 
zakupowym ofertą.  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
W ramach rozdziału 75023 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 250.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków między innymi na zakup usług pocztowych, oraz zakup 
art. biurowych.   
W ramach rozdziału 75075 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 124.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków między na realizacje głosu Wiskitek, oraz zadania promocyjne 
związane z obchodami jubileuszu 50-lecia Gminy Wiskitki. 
W ramach rozdziału 75085 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 79.217,00zł 
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej, 
jednocześnie zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzeniu rocznym w związku mniejszym 
rzeczywistym zapotrzebowaniem w wysokości 2.530,00 zł.   Zmian w planie dokonuje się 
na wniosek Dyrektora CE w Wiskitkach. 
W ramach rozdziału 75095 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 50.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na wydatki na wynagrodzenia dla sołtysów za pobór opłat 
za wodę. 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Wprowadza się plan wydatków majątkowych w rozdziale 75412 w wysokości 479.724,00 zł,  
na zadanie inwestycyjne pn.: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Działki.  
 
Dział  801 Oświata i wychowanie 
W ramach rozdziału 80101 zmniejsza  się  planu wydatków bieżących w wysokości 42.957,00 zł 
w celu urealnienia planów dotyczących wypłaty dodatkowych wynagrodzeń rocznych.   
W ramach rozdziału 80103 zmniejsza  się  plan wydatków bieżących dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych w wysokości 9.650,00 zł w celu urealnienia planów 
dotyczących wypłaty dodatkowych wynagrodzeń rocznych.   
W ramach rozdziału 80104  zmniejsza  się plan wydatków w wysokości 6.260,00 zł w celu 
urealnienia planów dotyczących wypłaty dodatkowych wynagrodzeń rocznych.   
W ramach rozdziału 80107  zmniejsza  się plan wydatków w wysokości 8.920,00 zł w celu 
urealnienia planów dotyczących wypłaty dodatkowych wynagrodzeń rocznych.   
W ramach rozdziału 80195 dokonuje się zmniejszenia łącznie w wysokości 800,00 zł w celu 
urealnienia planów dotyczących wypłaty dodatkowych wynagrodzeń rocznych.   
Zmian w planie dokonuje się na wniosek Dyrektora CE w Wiskitkach. 
 
Dział 852  Pomoc społeczna 
W ramach rozdziału 85295 dokonuje się przesunięcia do działu 853 rozdział 85395  
w wysokości 2.029.800,00 zł. Zmiana ta wynika z  dostosowania uchwały budżetowej na rok 
2023 do pisma Ministerstwa Finansów nr ST 1.4761.4.17.2022 w sprawie wyjaśnienia 
stosowania przepisów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 2



i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1571) 
z czego: 
- 1.917.000,00 zł -na wypłaty dodatków węglowych dla gospodarstw domowych, których 
głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilane peletem drzewnym, drewnem 
kominkowym, skroplonym gazem LPG, oraz olejem,  
- 37.772,00 zł – na wynagrodzenia dla osób bezpośrednio realizujących zadanie, oraz 
- 568,00 zł – na zakup usług  związanych z kosztami obsługi tj. usługi pocztowe, usł. bankowe, 
oraz, 
- 73.000,00 zł -na wypłaty dodatków elektrycznych   
- 1.308,00 zł – na wynagrodzenia dla osób bezpośrednio realizujących zadanie,  
- 152,00 zł – na zakup usług  związanych z kosztami obsługi tj. usługi pocztowe, usł. bankowe. 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
W ramach rozdziału 85395 zmniejsza się plan wydatków bieżących (zakupu preferencyjnego 
paliwa stałego tj. węgla dla gospodarstw domowych po cenie nie wyższej niż 1.500,00 zł 
za tonę wraz z obsługą) w  wysokości 8.036.000,00 zł z przesunięciem do działu 400,  
oraz wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 2.029.800,00 zł /przesunięcie 
z działu 852/. Zmiany  wynikają z  dostosowania uchwały budżetowej na rok 2023 do pisma 
Ministerstwa Finansów nr ST 1.4761.4.17.2022 w sprawie wyjaśnienia stosowania przepisów 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1571). 
Ponadto wprowadza się do planu wydatków bieżących środków na podstawie ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) gromadzone na wydzielonym 
rachunku w wysokości 6.120,00 zł na realizację wypłat dodatków gospodarstw domowych:  
- 6.000,00 zł na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych których głównym źródłem 
ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilane peletem drzewnym, drewnem kominkowym, 
skroplonym gazem LPG, oraz olejem  
- 120,00 zł  na zakup usług  związanych z kosztami obsługi tj. usługi pocztowe, usł. bankowe. 
 
Dział 855  Rodzina  
W ramach rozdziału 85595 zmniejsza się plan wydatków  na zadania bieżące w wysokości 8.100,00 zł 

w celu urealnienia planów dotyczących wypłaty dodatkowych wynagrodzeń rocznych.  Zmian 
w planie dokonuje się na wniosek Dyrektora CE w Wiskitkach. 
 
Dział 900 Pozostała działalność 
W ramach rozdziału 90095 wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 5.000,00 
zł na wniosek sołectwa Wiskitki na zadanie pn.: „Rozbudowa monitoringu na SKATE PARKU 
w Wiskitkach”. W związku z planowanym montażem nowych wiat stadionowych niezbędne 
jest rozbudowa istniejącego monitoringu w celu zabezpieczenia wiat przed zniszczeniem.  
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
W ramach rozdziału 92605 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w wysokości 5.000,00 
zł na wniosek sołectwa Wiskitki  na zadaniu Zakup i montaż dwóch sztuk wiat stadionowych 
/ławki rezerwowe/ Zmian dokonuję się w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty, która 
zakłada mniejsze rzeczywiste koszty wykonania.  
 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 3



Zwiększa się plan wydatków majątkowych w ramach przedsięwzięcia pn.: Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w miejscowości Działki - Okres realizacji zadania zaplanowany 
został  na lata 2022-2023. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 566.500,00 zł, 
z czego  limit wydatków na 2023 rok wynosi 545.639,00 zł. W 2022 roku została przygotowana 
dokumentacja projektowa oraz mapy do celów projektowych. W 2023 r. zwiększa się środki 
w wysokości 16.000,00 zł w celu podpisania umowy z inspektorem nadzoru, oraz w związku 
ze złożoną w postepowaniu zakupowym ofertą.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 
 

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 7 7 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiskitkach 308 000,00 308 000,00

2 801 80104
Niepubliczne Przedszkole w Nowych 

Kozłowicach
290 000,00 290 000,00

2 801 80195
Niepubliczne Przedszkole w Nowych 

Kozłowicach
8 076,80 8 076,80

606 076,80 0,00 606 076,80

606 076,80 0,00 606 076,80

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

dostosowanie załanika nr 3  do zmian budżetowych

Załącznik nr  3 do uchwały nr 10/XLIX/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 24 marca  2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zminan Kwota dotacji

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



Lp Dział/Rozdział Nazwa sołectwa/Nazwa zadania

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2022 r.

Bieżące Majątkowe Zmiana +/-  Bieżące Majątkowe

1 Aleksandrów 26 720,39
921/92195 Zakup doposażenia do nagłośnienia 600,00 600,00 600,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Zakup  klimatyzacji do budynku OSP Aleksandrów 13 620,39 13 620,39 13 620,39
754/75412 Zakup opału do budynku OSP Aleksandrów 5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92195 Zakup wyposażenie do namiotu sołeckiego (stoły i ławki) 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 Antoniew 22 115,39

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Jesionka 1 315,39 1 315,39 1 315,39

926/92605 Zajęcia z rehabilitacji ruchowej  dla mieszkańców wsi Jesionka 800,00 800,00 800,00

900/90015 Budowa oświetlenia w Antoniewie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3 Babskie Budy 14 952,05

600/60016 Naprawa dróg w obębie sołectwa Babskie Budy 11 452,05 11 452,05 11 452,05

921/92195 Integracja sołectwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 Cyganka 17 737,79
750/75075 Zakup namiotu w celu promocji gminy 4 000,00 4 000,00 4 000,00
900/90095 Doposażenie altany we wsi Cyganka 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921/92195

Zakup stojaka na rowery oraz ławki na terenie wydzierżawionym na 

działce ew. o nr. 51/1 w obrębie wsi Cyganka 4 000,00 4 000,00 4 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 7 237,79 7 237,79 7 237,79

5 Czerwona Niwa 18 704,28

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90095
Zakup altany z montażem i utwardzeniem terenu na działce nr 106 w 

Czerwonej Niwie 13 704,28 13 704,28 13 704,28

6 Czerwona Niwa Parcel 20 807,80

600/60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 12 000,00 12 000,00 12 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 807,80 2 807,80 2 807,80

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Załącznik nr  4 do uchwały nr 10/XLIX/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 24 marca 2023 r.

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1



7 Duninopol i Podbuszyce 26 606,69

600/60016
Remont poboczy przy drogach gminnych na terenie sołectwa Duninopol

25 000,00 25 000,00 25 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 606,69 1 606,69 1 606,69

8 Działki 39 114,11

900/90095

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw na nieruchomości gminnej w 

Działkach 9 000,00 9 000,00 9 000,00

926/92601

Zakup i montaż wyposażenia siłowni plenerowej na nieruchomości 

gminnej w Działkach 16 614,11 16 614,11 16 614,11

754/75412 Remont pomieszczeń strażnicy OSP Działki 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 promocja sołectwa Działki na Gminnych Dożynkach 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Działki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 Feliksów 18 590,57

750/75075 Promocja na Dożynkach gminnych 2 090,57 2 090,57 2 090,57
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Nowe Kozłowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900/90015 Projekt na przebudowę oświetlenia ulicznego 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 9 000,00 9 000,00 9 000,00

10 Franciszków 52 815,42

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00 4 000,00

900/90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego potrzebnego do modernizacji 

ul. Dębowej we Franciszkowie 7 000,00 7 000,00 7 000,00

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 12 000,00 12 000,00 12 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80101
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie 

24 815,42 24 815,42 24 815,42

11 Guzów 22 342,80

852/85295 Doposażenie Klubu Seniora w budynku gminnym ul. Ogińskiego 2
10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92105 Kleofaski w Guzowie 2 500,00 2 500,00 2 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych  2 500,00 2 500,00 2 500,00
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Guzów 2 342,80 2 342,80 2 342,80

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

12 Guzów Osada 47 528,19

852/85295 Doposażenie Klubu Seniora w budymku gminnym ul. Ogińskiego 2
10 000,00 10 000,00 10 000,00

900/90095 Projekt placu zabaw na działce gminnej w Guzowie Osada 5 000,00 5 000,00 5 000,00
750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach  gminnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Guzów 4 000,00 4 000,00 4 000,00
900/90095 Zakup oraz montaż Altany 15 000,00 15 000,00 15 000,00

926/92601
Doposażenie boiska sportowego w Guzowie Osada (piłkochwyty)

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 2



921/92105 Kleofaski w Guzowie 3 528,19 3 528,19 3 528,19

13 Hipolitów 16 657,61

600/60016 Zakup tablic z nawami ulic 16 657,61 16 657,61 16 657,61

14 Janówek 15 520,57

921/92195  Integracja mieszkańców sołectwa 8 000,00 8 000,00 8 000,00

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 7 520,57 7 520,57 7 520,57

15 Jesionka 56 851,90

900/90015
Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ul. Przejazdowej 

w Jesionce 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600/60016 Zakup tablic do oznakowania ulic 6 000,00 6 000,00 6 000,00

801/80101 Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00

926/92605
Zajęcia z rehabilitacji ruchowej  dla mieszkańców wsi Jesionka

2 000,00 2 000,00 2 000,00

754/75412 Dopasażenie OSP Jesionka 8 851,90 8 851,90 8 851,90

16 Józefów 16 828,16

900/90095  Doposażenie placu zabaw 13 000,00 13 000,00 13 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na Dożynkach 2 000,00 2 000,00 2 000,00
754/75412 Dopasażenie jednostki OSP Jesionka 1 828,16 1 828,16 1 828,16

17 Kamionka 22 058,54

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92195 Zakup namiotu 5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92195 Zakup wyposażenia do namiotu 3 000,00 3 000,00 3 000,00

921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Kamionka 7 000,00 7 000,00 7 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 058,54 2 058,54 2 058,54

18 Miedniewice 38 431,88

750/75075 Zakup strojów ludowych w celu promocji gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Modernizacja budynku OSP w Miedniewicach 23 000,00 23 000,00 23 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa w Miedniewicach 5 431,88 5 431,88 5 431,88

19 Morgi 14 156,12

600/60016 Remont drogi gminnej w sołectwie 10 000,00 10 000,00 10 000,00
754/75412 doposażenie OSP w Wiskitkach 4 156,12 4 156,12 4 156,12

20 Nowa Wieś 16 714,46

600/60016 Czyszczenie rowu przydrożnego 12 714,46 12 714,46 12 714,46

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80101

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 3



21 Nowe Kozłowice 37 351,70

900/90015 Modernizacja oświetlenia w  sołectwie Nowe Kozłowice 28 000,00 28 000,00 28 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Nowe Kozłowice 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 4 351,70 4 351,70 4 351,70

22 Nowy Drzewicz 22 911,32
754/75412 Doposażenie OSP Nowy Drzewicz 16 000,00 16 000,00 16 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Nowy Drzewicz 6 911,32 6 911,32 6 911,32

23 Nowy Oryszew 22 342,80

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Nowy Oryszew 5 000,00 5 000,00 5 000,00
750/75075 Promocja sołectwa podczas gminnych dożynek 2 342,80 2 342,80 2 342,80

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Nowy Oryszew 7 500,00 7 500,00 7 500,00

900/90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowy Oryszew

7 500,00 7 500,00 7 500,00

24 Oryszew Osada 19 386,50
750/75075 Promocja sołectwa podczas gminnych dożynek 8 000,00 8 000,00 8 000,00

921/92195 Zakup i montaż wiaty  dla potrzeb sołectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00

700/70095

Zakup wyposażenia części kuchennej w gminnym lokalu w budynku 

Oryszew Osada 17 8 386,50 8 386,50 8 386,50

25 Podoryszew Stara Wieś 27 232,06

600/60095
Zakup i montaż przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem terenu

14 000,00 14 000,00 14 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 8 232,06 8 232,06 8 232,06
754/75412 Doposażenie OSP Nowy Oryszew 5 000,00 5 000,00 5 000,00

26 Popielarnia 15 747,98

600/60016
Remont fragmentu drogi gminnej relacji Popielarnia - Smolarnia( w 

obrębie wsi Popielarnia) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych w 2023r. 4 747,98 4 747,98 4 747,98

801/80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 1 000,00 1 000,00 1 000,00

27 Prościeniec 19 784,46

900/90095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Prościeniec 18 784,46 18 784,46 18 784,46
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00 1 000,00

28 Różanów 19 613,91

750/75075 Promocja sołectwa na Uroczystościach gminnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00
921/92195 Zakup namiotu dla Sołectwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja Sołectwa Różanów 10 000,00 10 000,00 10 000,00
921/92109 Doposażenie budynku gminnego w Różanowie ( świetlica) 6 613,91 6 613,91 6 613,91

29 Sokule 21 205,76
754/75412 Doposażenie OSP Działki 3 000,00 3 000,00 3 000,00
750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 205,76 1 205,76 1 205,76

600/60016 Remonty bieżące dróg w sołectwie 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 4



921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00

30 Smolarnia 17 112,42
754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 3 000,00 3 000,00 3 000,00

801/80101
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie 

2 000,00 2 000,00 2 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych w roku 2023 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Smolarnia 10 112,42 10 112,42 10 112,42

31 Stare Kozłowice 38 716,14

921/92109
Zakup opału do budynku użyczonego gminie na cele kulturalno- 

oświatowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900/90095
Zakup wyposażenia altany (gril, lampy ogrodowe, stoły i ławy)

5 716,14 5 716,14 5 716,14

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Stare Kozłowice 13 000,00 13 000,00 13 000,00

750/75075 Promocja Sołectwa na uroczystościach gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

32 Starowiskitki 18 988,53

754/75412 Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki 988,53 988,53 988,53

600/60016
Wznowienie znaków granicznych na nieruchomościach  należących do 

Gminy Wiskitki 18 000,00 18 000,00 18 000,00

33 Starowiskitki Parcel 13 644,46

900/90015
Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych w miejscowości 

Starowiskitki Parcel 12 000,00 12 000,00 12 000,00

754/75412 Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 644,46 644,46 644,46

34 Stary Drzewicz 15 691,12

926/92601

Zakup kosiarki spalinowej do wykaszania terenów zielonych-siłowni 

plenerowej na działce użyczonej gminie we wsi Stary Drzewicz
3 000,00 3 000,00 3 000,00

926/92601
Zakup urządzeń siłowni plenerowej na działce użyczonej gminie we wsi 

Stary Drzewicz 7 500,00 7 500,00 7 500,00

750/75075 Integracja mieszkańców wsi Stary Drzewicz 5 191,12 5 191,12 5 191,12

35 Tomaszew 14 554,09

600/60016 Remonty bieżące dróg w sołectwie Tomaszew 12 500,00 12 500,00 12 500,00

754/75412 Doposażenie OSP Działki 2 054,09 2 054,09 2 054,09

36 Wiskitki 56 851,90

926/92605
Zakup i montaż dwóch sztuk wiat stadionowych /ławki rezerwowe/

20 000,00 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

900/90095
Rozbudowa monitoringu na Skate Parku w Wiskitkach

5 000,00 5 000,00

754/75412 Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki 20 000,00 20 000,00 20 000,00

700/70095 Zakup wyposażenia w budynku gminnym Pl. Wolności 34 6 000,00 6 000,00 6 000,00
900/90095 Zakup stołów i ławek do altany 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców 3 351,90 3 351,90 3 351,90

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 5



37 Wola Miedniewska 23 252,43

600/60016 Zakup i montaż oznakowania ulicznego 15 000,00 15 000,00 15 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na gminnych uroczystościach 8 252,43 8 252,43 8 252,43

Razem 929 642,30 588 115,11 341 527,19 588 115,11 341 527,19

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 4 314 000,00 500 000,00

60016 4 300 000,00 500 000,00

220 000,00 500 000,00

220 000,00 500 000,00

4 080 000,00 0,00

4 080 000,00 0,00

60095 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

754 58 608,92 479 724,00

75412 58 608,92 479 724,00

58 608,92 479 724,00

23 000,00 0,00

21 988,53 0,00

13 620,39 0,00

0,00 479 724,00

801 54 815,42 0,00

80101 54 815,42 0,00

54 815,42 0,00

5 000,00 0,00

13 000,00 0,00

36 815,42 0,00

900 177 488,74 5 000,00

90015 103 000,00 0,00

103 000,00 0,00

20 000,00 0,00

28 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6 000,00 0,00

7 000,00 0,00

12 000,00 0,00

90095 74 488,74 5 000,00

74 488,74 5 000,00

13 000,00 0,00

18 784,46 0,00

5 000,00 0,00

0,00 5 000,00

13 704,28 0,00

9 000,00 0,00

15 000,00 0,00

926 36 615,00 - 5 000,00

92601 16 615,00 0,00

16 615,00 0,00

16 615,00 0,00

92605 20 000,00 - 5 000,00

20 000,00 - 5 000,00

20 000,00 - 5 000,00

4 641 528,08 979 724,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Razem 5 621 252,08

Załącznik nr  5 do uchwały nr 10/XLIX/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 24 marca  2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup i montaż dwóch sztuk wiat stadionowych /ławki rezerwowe/ /FS 

Wiskitki/ 
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 615,00

Zakup i montaż wyposażenia siłowni plenerowej na nieruchomości gminnej w 

Działakch / FS Działki -16.614,11 zł/
16 615,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

Zakup oraz montaż Altany / FS Guzów Osada / 15 000,00

Kultura fizyczna 31 615,00

Obiekty sportowe 16 615,00

Rozbudowa monitoringu na SKATE PARKU w Wiskitkach 5 000,00

Zakup altany z montażem i utwrdzeniem terenu na działce nr 106 w 

Czerwonej Niwie /FS Czerwona Niwa / 
13 704,28

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw na nieruchomości gminnej w 

Działkach /FS Działki /
9 000,00

Doposażenie placu zabaw / FS Józefów / 13 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowoci Prościeniec / FS Prościeniec / 18 784,46

Projekt placu zabaw na działce gminnej w Guzowie Osada / FS Guzów 

Osada /
5 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych  w miejscowości Stawistkitki 

Parcel / FS Stawiskitki Parcel /
12 000,00

Pozostała działalność 79 488,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 488,74

Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ul.Przejazdowej w 

Jesionce / FS Jesionka /
30 000,00

Projekt na przebudowę oświetlenia ulicznego / Feliksów / 6 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego potrzebnego do modernizacji 

ul.Dębowa we Franciszkowie / FS Franciszków /
7 000,00

Modernizacja oświetlenia w sołectwie Nowe Kozłowice / Nowe Kozłowice / 28 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 488,74

Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach / FS-

Miedniewice 5.000,00 Popielarnia - 1.000,00 Kamionka - 5.000,00 Nowa 

Wieś - 2.000,00 /

13 000,00

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie / FS 

Franciszków-24.815,42 Jesionka-10.000,00 FS Smolarnia -2.000,00 / 
36 815,42

Budowa oświetlenia w Antoniewie / FS Antoniew / 20 000,00

Szkoły podstawowe 54 815,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 815,42

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie /FS Guzów / 5 000,00

Zakup klimatyzacji do budynku OSP Aleksandrów /FS Aleksandrów/ 13 620,39

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Działki 479 724,00

Oświata i wychowanie 54 815,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 332,92

Modernizacja budynku OSP w Miedniewicach /FS Miedniewice / 23 000,00

Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki / FS Starowiskitki - 988,53 

Starowiskitki Parcel - 1.000,00 Wiskitki - 20.000,00 /
21 988,53

Zakup i montaż przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem terenu / FS 

Podoryszew Stara Wieś /
14 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 538 332,92

Ochotnicze straże pożarne 538 332,92

Modernizacja dróg w Gminie Wiskitki 4 080 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

Modernizacja dróg w Gminie Wiskitki 720 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 080 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 814 000,00

Drogi publiczne gminne 4 800 000,00

Id: 1A86E1CD-055A-450B-A89A-50601E70EE47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

